

70 yaşın ovqatı



Fevralın 10-da Azərbaycan Yazıçılar Birliyində filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Taryel Abbaslının 70 illik yubiley tədbiri keçirildi. Yığıncağa şair İlqar Fəhmi giriş verərək, qeyd etdi ki, Cəbrayıl mühiti ölkəmizə dəyərli ziyalılar bəxş edib. Onlardan biri də bu gün 70 yaşının işığına yığıldığımız Taryel müəllimdir. İlqar Fəhmi ona da diqqət çəkdi ki, nə yaxşı ki, bu gün Cəbrayıl, Qarabağımız işğaldan azaddır. Biz indiyədək yurdları işğalda olan qələm adamlarımızın daxilində necə iztirab keçirdiklərini görürdük. Amma Cəbrayıldan olan ziyalılarımız bu ağrını-əzabı zahirdə hiss etdirməməyə çalışır, öz dərdlərini başqalarının üstünə tökməyib, öz içlərində tək çəkməyə çalışırdılar. Nə yaxşı ki, “harda günüm xoş keçirsə, ora vətəndir” düşüncəsi bizə yad oldu, biz doğma yurdumuza - əzəli dədə-baba torpaqlarımız olan vətənimizə sahib çıxdıq, inşallah ki, Taryel müəllimin növbəti yubileyi doğulduğu Cəbrayıl da keçirilər.

Aparıcılıq üçün filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Tahir Şirvanlıya söz verildi. O, çıxışına müqəddimə verib, bildirdi ki, biz bu gün o tay-bu tayı birləşdirən Xudafərin körpülərinin yerləşdiyi, respublikamıza məşhur ziyalılar bəxş edən Cəbrayıl torpağının yetirmələrindən olan Taryel Abbaslının 70 illiyinə toplaşmışıq. Çıxışında Taryel müəllimin ömür və yaradıcılıq yoluna toxunan aparıcı onun Cəbrayılı alimlərdən, şəhidlərdən bəhs edən kitablarına, Dirili Qurbaninin tədqiqatçısı, 300-dək şeirin toplandığı “Bənövşə” şeir çələnginin toplayıcısı olduğuna diqqəti yönəltdi, onun zəhmətkeş tədqiqatçılığından söhbət açdı.

Filologiya elmləri doktoru, professor Kamil Bəşirov çıxışında dedi ki, Taryel məndən bir kurs yuxarıda oxuyub. 51 il keçir tanışlığımızdan. Cəbrayıl haqqında düşünəndə ilk növbədə adamın gözünə tanıdığı adamlar gəlir. Onların biri də Taryeldir. İnsanda bir neçə önəmli xüsusiyyət var: səmimiyyət, sədaqət, təvazökarlıq, gözütoxluq, ağayanaqlıq... Taryeldə bu cəhətlər var və həsəd, paxıllıq da onda yoxdu. Buna görə də onu çox istəyirəm və istəyirəm ki, növbəti yaşını doğulduğu torpaqda keçirdək.

Cəbrayıl rayon İcra Hakimiyyətinin əməkdaşı Əbil Vəliyevə söz verildi. Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Kamal Həsənovun təbrik və salamlarını, habelə öz adından təbrikini çatdırdı, yubilyara səmimi və xoş sözlərini ünvanladı.

Bu arada Milli Qəhrəman Mübariz İbrahimovun əmisi Seyidağa müəllimlərdən tədbirlə canlı bağlantı yarandı və

telefon vasitəsilə Taryel Abbaslıya xoş, səmimi sözlərini yetirdi.

Cəbrayıl Tarix-diyarşünaslıq muzeyinin direktor müavini olmuş Səba Quliyeva çıxışında Süleymanlı kəndindən olduğunu, 1980-ci ildə Cəbrayıl muzeyinin yaradıldığını və 1985-ci ildə ali təhsilli mütəxəssis kimi gəlib orada Taryel müəllimlə bir yerdə işlədiyi dövrü xatırlayıb, səmimi təbriklərini söylədi.

Əslən Daşkəsən kəndindən olub, İmişli rayon tarix-diyarşünaslıq muzeyinin direktoru kimi fəaliyyət göstərmiş Vaqif Rüstəmov çıxışında Taryel Abbaslını Cəbrayılın qapısı adlandırıb, Cəbrayıl çınarı, Xudafərin körpüsü və Cəbrayılın Taryeli adlı üçlüyün qəlbində xüsusi yeri olduğunu söylədi. Şəhidlərə aid kitabı ilə, digər tarixi kitabları ilə ömrünə illər əlavə etdiyini bildirib, axırda özünün yazdığı bir kitabını da yubilyara hədiyyə etdi.

Bu yazıların müəllifi olan mən Şakir Albaliyevə də söz verildi. Mən çıxışında Taryel Abbaslının müəllimlik fəaliyyəti, muzey işçisi, radio işçisi kimi fəaliyyəti haqda ümumiləşmiş şəkilə bilgiləri çatdırdım. Habelə onun Aşıq Qurbani tədqiqatçısı kimi, Cəbrayılı alimlər və Cəbrayılı şəhidlərlə bağlı kitablar müəllifi kimi Cəbrayılın tarixində və ümumiyyətlə həyatda özünə əbədiyaşarlıq haqqı qazandığına diqqəti yönəldib, təbriklərimi çatdırdım.

Abşeron rayon Həmkarlar İttifaqından olan nümayəndə İldırım Cəfərov Taryel Abbaslıya Həmkarlar Təşkilatının Fəxri Fərmanını təqdim etdi.

Taryel Abbaslının qardaşı Fəxrəddin müəllim iştirak edənlərə, çıxışçılara təşəkkürünü ifadə edərək dedi ki, qardaşım muzeyin eksponatları ilə nəfəs alardı. Atamın da şəxsi əşyalarını muzeyə aparmışdı. Kəndbəkənd düşüb muzeyə əşyalar toplamışdı. Qaçqınlıqda muzeyin eksponatlarını minbir əzab-əziyyətlə Mahmudluya, Mərcanlıya, Beyləqana, ordan Cəlilabada, axırda isə Bakıya daşıyıb gətirdi.

Tədbirdə iştirak edən söz-qələm adamları - şairə Güləmail Murad, Səməd Vurğunun yaxın dostu olmuş Məzahir Daşqının qardaşı oğlu Mübariz Dözümlü, Rəşid Vəkil, Elmira Aslanxanlı, muzey işçisi Nəsimə Səlim qızı Kərimova, tələbə yoldaşı Mərdan Camalov, Hacı Loğman, Xaqani Abbaslı Öztürk, Bayram Afurca, Taryel Abbaslının nəvəsi Tural və başqaları yubilyara xoş sözlərini, səmimi təbriklərini ünvanladılar.

Axırda Taryel Abbaslı tədbir iştirakçılarna minnətdarlıq hissələrini ifadə etdi.

P.S. Telefonda statuslardan birində qoyulmuş aşağıdakı cümlələrə diqqət yetirirəm: Günün adamı olmağa çalışma, haqqın adamı ol. Günlər dəyişər, sənin yerinə başqası gələr, amma haqq dəyişməz.

Bu sözlərə əlavə edim ki, biz bu günün adamıyıq, nə dərəcədə haqqın adamı olduğumuzu isə əlahəzrət Zaman deyəcək. Bəli, günlər dəyişəcək, bizim də yerimizə onda başqaları gələcək. Onda hər kəsin sahib olduğu haqqı-dəyəri zaman özü təyin edəcək. Əlbəttə ki, bu da əməllərimizdən və əməllərimizin nəticəsindən asılıdır. Taryel Abbaslının barəsində də biz 70 illik yubileyinin haləsində fikirlər səsləndirib, təbriklər söylədik. Bununla gələcəyə də xoş arzularımızı ismarıq elədik.